МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное
образовательное автономное учреждение

«Вятский торгово-промышленный техникум»

ПРИКАЗ

15.09.2021 г.

«О создании методического совета
на 2021-2022 учебный год»

№ 97-ОД

В целях координации деятельности всех структурных подразделений
методической службы техникума согласно Уставу и Положению о методическом
совете КОГПОАУ «Вятский торгово-промышленный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать методический совет в КОГПОАУ «Вятский торгово-промышленный
техникум» на 2021-2022 учебный год. Заседания методического совета проводить
регулярно - два раза в полугодие, с повесткой согласно годового плана работы.
2. Утвердить состав методсовета:
- Репина С.Н., директор КОГПОАУ ВТПТ;
- Шуплецова И.В., методист, председатель методсовета;
- Землянухина Т.Б., заместитель директора по УПР;
- Федотова Е.А., заведующая воспитательной службой;
- Сысолятина'Е.Ю., председатель ПЦК по общеоразовательной подготовке;
- Юрганова М.С., председатель ПЦК по профессиональной подготовке.
3. Преподавателю Коньковой О.И. разместить
официальном сайте техникума не позднее 18.09.2021 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

данный приказ на

н

С.Н.Репина